
 Elementy wyposażenia zakupione przez szkołę 
do 31.12.2021 r. w ramach programu Laboratoria 
Przyszłości:  

Elementy zakupione do szkoły 
Do czego i na jakich zajęciach sprzęt będzie 

użytkowany. 

Drukarka 3D wraz z wyposażeniem 

pracowni 3D SkriLab 

Zostanie wykorzystana na zajęciach lekcji techniki 

 i informatyki. Drukarki 3D coraz częściej 

wykorzystywane są w medycynie, budownictwie 

czy do codziennych potrzeb. Wykorzystanie jej 

na lekcjach pozwoli kształtować wyobraźnię dziecka 

ale też pozwoli na dostęp ucznia do nowoczesnych 

technologii. 

 

Nagłośnienie z akcesoriami oraz sprzęt 

studyjny do nagrywania, aparat 

fotograficzny, kamera przenośna, statyw, 

mikrofon kierunkowy, 

mikroport  z akcesoriami, gimbal, zestaw 

oświetleniowy, tła fotograficzne 

Nagłośnienie to nowoczesny sprzęt, który będzie 

wykorzystywany na zajęciach teatralnych, sportowych, 

wokalnych, polonistycznych.  Będzie wykorzystywany 

do imprez i uroczystości szkolnych, wycieczek 

klasowych, kiermaszów, pokazu talentów, 

dokumentowania życia Szkoły. 

Pracownia robótek ręcznych  

Zestaw przyborów i materiałów zużywalnych, które 

umożliwiają wykonanie wielu robótek ręcznych (na 

drutach, szydełku). Szafka z pojemnikami i nadstawką 

pozwala na uporządkowanie i funkcjonalne 

przechowywanie wszystkich akcesoriów.  

Pracownia ta zostanie wykorzystana przez uczniów na 

zajęciach plastyczno-technicznych. 

Maszyna do szycia  

Maszyny do szycia dla dzieci zapewniają wyśmienitą 

zabawię. Wspaniale wspierają też rozwój młodego 

człowieka, pomagając w doskonaleniu zdolności 

manualnych oraz koordynacji wzrokowo-ruchowej. 

Maszyna do szycia dla dzieci przyczynia się do 

kształtowania charakteru. Praca z nią uczy cierpliwości, 

wytrwałości i dążenia do celu. Nie można też 

zapominać o wyjątkowym wpływie na kreatywność 

najmłodszych. Wymyślanie i tworzenie własnych 

projektów czy łączenie materiałów pod kątem wzorów  

i kolorów znakomicie pobudzają wyobraźnię oraz 

poczucie estetyki. Maszyny do szycia posłużą uczniom 

na zajęciach plastyczno-technicznych 



  

 

 

Duże i małe krosna 

Trwała drewniana rama służąca do tkania. Za pomocą 

krosna uczeń może stworzyć własną kompozycję. 

Krasna te posłużą do przeprowadzenia zajęć techniczno-

manualnych. 

Wirtualne laboratorium –okulary Class 

VR wraz z 5-letnim dostępem   

Wykorzystanie w trakcie zajęć technologii wirtualnej 

rzeczywistości. Najbardziej innowacyjna metoda 

nauczania, maksymalnie skupiająca uwagę i angażująca 

uczniów. Okulary te zostaną wykorzystane na zajęciach 

z chemii. 

Akumulatorowa wiertarko-wkrętarka 

Akumulatorowe wiertarko-wkrętarki sprawdzą się 

podczas praktycznych lekcji techniki. Uczniowie 

poznają budowę urządzenia oraz wykorzystanie 

praktyczne. 


